D)

Werkzeug-Rollschrank Snap-on

Art. Nr..  KRA2007FPC

Srrap-zrr.

Beschreibung

* Verriegelungselemente sind geschweisst und befinden sich zur Sicherheit im Inneren des Geréats

« Lock 'N Roll®-Schubladen an der Rollenkabine verhindern ungewolltes Offnen wahrend des Transports
» Kugelschienen mit einer Belastbarkeit von 100 Ib sorgen fiir einen reibungslosen Betrieb

* Rundschlisselschloss fir hdhere Sicherheit

 Voll doppelwandige Konstruktion mit Versteifungen zwischen den Wénden

* Rollen und Griffe sind mit Gewindeschrauben an geschweissten, stéhlernen Mutterplatten befestigt

e Saum an den Schubladenkanten bietet Stabilitdt und Schutz vor scharfen Kanten

Technische Daten

Tiefe 50,8cm
Schublade Banke 1
Breite 66,04cm

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch - www.ksu.ch

1/2


https://www.ksu.ch/de/brand/119
https://www.ksu.ch/thumbor/FH_EtoXHxFsu07Q7uvT8FSU7Oj0=/fit-in/3600x2700/filters:cachevalid(2021-06-07T11:16:55.985046):strip_icc():strip_exif()/Artikelbilder/KRA2007PC.jpg

D)

Herkunftsland

Breiteste Schublade
Anzahl der Schubfacher

Rollengrésse, Zoll

Hohe

Nettogewicht

Versandgewicht

Tragfahigkeit
Kubikzoll

Doppelschlitten

Schlitten kugelgelagert

Quadratzoll

USA
58,4cm

7

5x1,25
93,98cm
77.1kg
108.4kg
1'100kg
163'870,6cm3
Optional
45kg
18'064,4cm?

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch - www.ksu.ch

2/2



