

Werkzeug-Rollschrank Snap-on



Art. Nr.: KRA2007FPC



Beschreibung

- Verriegelungselemente sind geschweisst und befinden sich zur Sicherheit im Inneren des Geräts
- Lock 'N Roll®-Schubladen an der Rollenkabine verhindern ungewolltes Öffnen während des Transports
- Kugelschienen mit einer Belastbarkeit von 100 lb sorgen für einen reibungslosen Betrieb
- · Rundschlüsselschloss für höhere Sicherheit
- · Voll doppelwandige Konstruktion mit Versteifungen zwischen den Wänden
- Rollen und Griffe sind mit Gewindeschrauben an geschweissten, stählernen Mutterplatten befestigt
- Saum an den Schubladenkanten bietet Stabilität und Schutz vor scharfen Kanten

Technische Daten

Tiefe	50,8cm
Schublade Bänke	1
Breite	66,04cm



Herkunftsland	USA
Breiteste Schublade	58,4cm
Anzahl der Schubfächer	7
Rollengrösse, Zoll	5 x 1,25
Höhe	93,98cm
Nettogewicht	77.1kg
Versandgewicht	108.4kg
Tragfähigkeit	1'100kg
Kubikzoll	163'870,6cm ³
Doppelschlitten	Optional
Schlitten kugelgelagert	45kg
Quadratzoll	18'064,4cm ²